

## Universidad Nacional de Salla

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 Republica Argentina

Salta, 06 de julio de 2007

Expediente Nº 8.121/06

Res. D. Nº 196/07

VISTO:

Que oportunamente el Consejo Directivo solicitó a los integrantes del Jurado, que entendió en el Concurso para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Asociado Regular para la asignatura Física Ambiental, una ampliación del Dictamen (Res. CD Nº 265/07) y;

## CONSIDERANDO:

Que los integrantes del Jurado del Concurso en cuestión provienen de diferentes provincias;

Que en tal sentido se has realizado las consultas del caso a fin de reunir al mismo para proceder en consecuencia;

Que de las gestiones realizadas por la Dra. Graciela Lesino, se alcanzó un acuerdo para que, dentro de los plazos reglamentarios, el Jurado se reúna en la Ciudad de Buenos Aires;

Que corresponde a este Decanato, habida cuenta que la próxima reunión del Consejo Directivo habrá de realizarse el próximo 23 de Julio, adoptar los recaudos necesarios, concediendo, ad referéndum del Consejo Directivo, la autorización necesaria a tales efectos;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Autorizar la constitución del Jurado, que entiende en el Concurso Público para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Asociado, Dedicación Simple para la asignatura FÍSICA AMBIENTAL, a reunirse en la ciudad de Buenos Aires, durante los días 27 y 28 de Julio próximo a fin de ampliar el Dictamen del referido Concurso, en función de lo solicitado oportunamente el Consejo Directivo.

ARTÍCULO 2º: Hágase saber por vía electrónica a los miembros del Jurado, a más de enviar vía postal copia de la presente a los mismos; al Departamento de Física y cada uno de los postulantes al cargo cuyo concurso se tramita en estos actuados. Cumplido, siga al Consejo Directivo para su homologación.

NV Mpc

JORGE FERNANDO YAZLLE SECRETARIO ACADEMICO ACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS NACIONAL DE SALTA SE SE LA LINE S

ing. NORBERTO ALEJANDRO BONINI DECANO FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS